

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República	DIRECCION DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:201
DACI de la Fiscalía General de la Republica	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Antiguo Cuscatlán 21 de Marzo del 2018</b>	<b>No.Orden:134/2018</b>
-----------------------	---	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
---------------------------------------	------------

<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>	
----------------------------------	--

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CERRAJERIA	-	-
50	Unidad	LAINAS PARA DESARMAR CILINDROS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.85	\$92.50
200	Unidad	MACHOTE R1, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.40	\$80.00
200	Unidad	MACHOTE R8, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.40	\$80.00
200	Unidad	MACHOTE E109, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.45	\$90.00
100	Unidad	MACHOTE R52, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.45	\$45.00
100	Unidad	MACHOTE R2, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.55	\$55.00
100	Unidad	MACHOTE Y3, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.45	\$45.00
35	Unidad	MACHOTE S6, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.55	\$19.25
20	Unidad	MACHOTE FF15, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.10	\$22.00
75	Unidad	MACHOTE E38, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.45	\$33.75
50	Unidad	MACHOTE T4, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.45	\$22.50
20	Unidad	MACHOTE R69, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$23.00
15	Unidad	MACHOTE DA34, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
10	Unidad	MACHOTE MIT1, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$11.50
15	Unidad	MACHOTE TR40, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
15	Unidad	MACHOTE A 61N, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE TR47, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
15	Unidad	MACHOTE Y159, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
15	Unidad	MACHOTE A86, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
15	Unidad	MACHOTE A86C, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.15	\$17.25
15	Unidad	MACHOTE Y41, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE Y41C, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE R76, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.65	\$9.75
15	Unidad	MACHOTE R76C, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.65	\$9.75
15	Unidad	MACHOTE R77, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.65	\$9.75
15	Unidad	MACHOTE R77C, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.65	\$9.75

25	Unidad	MACHOTE R55, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.55	\$13.75
15	Unidad	MACHOTE A74, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE A74C, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE A74L, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE A74LC, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.90	\$13.50
15	Unidad	MACHOTE R59, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.60	\$9.00
100	Unidad	REMACHES DE 1X1/8, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.02	\$2.00
5	Unidad	CERROJO CON PASADOR, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$11.15	\$55.75
3	Unidad	DISCO PARA CORTE DE HIERRO DE 4", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.15	\$3.45
15	Unidad	LIMA PARA MOTO SIERRA DE 5/32 SIN MANGO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.00	\$15.00
20	Unidad	LIMA TRIANGULARES DE 6", 2 PUNTAS SIN MANGO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.10	\$22.00
10	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 5/32X3", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$0.40	\$4.00
10	Unidad	SIERRA PUERTA #2234-80KG. DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$29.50	\$295.00
6	Unidad	BROCA DE PALETA DE 7/8, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.50	\$9.00
3	Unidad	BROCA DE PALETA DE 1", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.55	\$4.65
8	Unidad	CHAPA DOBLE PASADOR IZQUIERDO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$24.10	\$192.80
8	Unidad	CHAPA DOBLE PASADOR DERECHA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$24.10	\$192.80
15	Unidad	CHAPA DE ARCHIVOS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$3.50	\$52.50
10	Unidad	CANDADO DE 30MM YALE , DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$4.25	\$42.50
10	Unidad	CANDADO DE 60MM YALE , DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$12.35	\$123.50
35	Unidad	CHAPA DE PERILLA LANE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$11.00	\$385.00
25	Unidad	CHAPA YALE DE 25MM TIPO VEHICULO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$13.15	\$328.75
6	Unidad	SIERRA DIENTE ORDINARIO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$0.75	\$4.50
6	Unidad	SIERRA DIENTE FINO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$0.75	\$4.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,616.95

**SON: dos mil seiscientos dieciséis 95/100 dólares**

OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, FONDO GOES, TIEMPO DE ENTREGA DE 10 DÍAS HÁBILES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

LUGAR DE ENTREGA::COMUNICARSE AL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

**NOTA:** LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP